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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

NUGYO 4,56 13,7% 30.441.964

SARKY 3,26 6,9% 4.047.438

ISGYO 1,73 4,2% 21.306.165

ZOREN 1,72 3,6% 125.625.259

BIZIM 13,16 3,5% 9.490.108

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KOZAL 12,14 -12,5% 25.151.083

KOZAA 1,10 -9,8% 28.359.777

IPEKE 1,10 -9,8% 18.587.396

EUKYO 0,49 -3,9% 74.920

KARTN 312,50 -3,8% 20.674.858

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 
 

Hafta başından bu yana zayıf değer kazanımları gösteren endeks, dün kapanış itibarıyla geri çekilme göstererek 4 
günün sonunda ilk defa düşüşle kapandı. Günü %0.45 düşüşle 73.913 seviyesinden kapatan BIST-100 böylece son 3 
işlem gününde kazandığının yaklaşık iki katını bir günde geri vermiş oldu. Öte yandan Noel sonrası zayıf hacmin 
sürdüğü endekste, günlük 2.6 mlr TL büyüklüğünde işlem oldu. 
 
Yeni haftada zayıf bir gündemi takip ettiğimiz piyasalarda, dün de yurtiçinde PPK tutanakları, yurtdışında ise ABD 
konut fiyatları ve tüketici güveni takip edildi. PPK tutanaklarında çekirdek enflasyonun yüksek seyrini koruyacağı 
açıklanırken, son çeyrekte iç talebin büyümeye ılımlı katkı vereceği bekleniyor. Ayrıca özette küresel para 
politikalarındaki normalleşmenin başlamasıyla birlikte, oynaklıklarda gözlenen düşüşün kalıcı olması halinde geniş faiz 
koridoru aracına duyulan ihtiyacın azalabileceğinin değerlendirildiği bildirildi. Ayrıca toplantı notlarında önümüzdeki 
toplantıdan itibaren para politikasında sadeleşme adımlarına başlayabileceği açıklanmıştır. ABD’den gelen verilerde 
ise konut fiyatları aylık bazda beklentileri aşarken, yıllık bazda beklentilerin altında %5.5 artış gösterdi. Tüketici güveni 
ise beklentileri 2.7 puan aşarak 96.5 oldu. Ancak verilerin piyasa etkisi oldukça sınırlı kaldı. 
 
Bugünün gündeminde ise ABD’den saat 17:00’da açıklanacak bekleyen konut satışları verisi izlenecek. Öte yandan 
başkanlık sistemi ve yeni anayasa konularında AK Parti’nin muhalefet ile görüşmeleri bugün başlıyor. Saat 13:00’da 
Davutoğlu-Kılıçdaroğlu zirvesi gerçekleşecek. Bu toplantıdan çıkacak mesajlar, siyasi atmosferin fiyatlama etkileri 
açısından oldukça önemlidir. Başbakan Ahmet Davutoğlu, 4 Ocak’ta MHP ile görüşecek. HDP ile yapılacak görüşme 
ise geçtiğimiz günlerde iptal edilmişti. Bu gelişmelerin yanı sıra Güneydoğu’da sokağa çıkma yasaklarının kaldırılmaya 
başlanmasına ilişkin haber akışları ve siyasi cephede yaşanan gelişmeler, risk primi üzerinde yakından takip edilecek.  
 
İlk fiyatlamalar, gelişmekte olan ülke para birimlerinin negatif ayrıştığını ve dünya borsalarında yıl sonundaki olumlu 
havanın devam ettiğine işaret ediyor. USD karşısında değer kazanan kırılgan ülke paralarındaki bu seyre Türk Lirası, 
zayıf da olsa ayak uydurmuş durumdadır. Petrol ile altın fiyatları arasındaki korelasyonun bir miktar azaldığı günde 
petrol fiyatlarının $37 seviyesinde hareket ettiğini, altın fiyatlarının ise hafif yükseldiğini görmekteyiz. ABD’de işlem 
gören Türkiye ETF’leri ise %0.6 civarıda geri çekilme göstermiş durumdadır. 
 
Dünya borsalarında ise ABD 10 yıllıklarının hafif yükseldiği günde endeks vadelileri pozitif seyrediyor. Öte yandan 
asya borsalarında Hindistan ve Çin’deki yatay hareketler dışında genel olarak pozitif bir hava hakim. Küresel 
borsalardaki söz konusu karışık ve zayıf seyir temelinde Avrupa borsalarının da yeni güne yatay başlaması 
bekleniyor. 
 
Teknik olarak, yatay başlangıç beklemekle beraber, düşüş trend direncinin aşılamaması sonrasında kısa vadeli 
göstergelerin güç kaybının belirginleştiğini görüyoruz. Düşük hacimle yaşanan tepki denemeleri zayıf kalırken, 
gevşeme 73.800 desteği altında hız kazanabilir. 75.000-75.300 bandını ise gün içi direnç olarak izlicez. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş Türkiye-İsrail ilişkilerine ilişkin olarak, “Şu anda görüşmeler olumlu 
istikamette ilerliyor, siyasi görüşmeler yapılmıyor, teknik düzeyde bu görüşmeler ilerliyor" dedi. 
*BloombergHT İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun özel temsilcisi ve Dışişleri Bakanlığı Genel 
Direktörü Dore Gold, Türkiye ile İsrail arasında yoğun görüşmeler yapıldığını açıkladı. *Dünya 

 ABD'de tüketici güveni endeksi Aralık'ta beklentileri aşarak önceki aya kıyasla 3,9 puan artışla 96.5 oldu. 20 
şehirdeki konut fiyatları baz alınarak hesaplanan S&P Case-Shiller konut fiyatları endeksi ise Ekim'de yıllık 
%5.5 arttı.*BloombergHT 

 Rusya Ekonomi Bakanı, Türkiye ile Rusya'nın önemli ticaret ortakları olduğunu ve Moskova'nın Türk ve Rus 
firmalar ne de Rus vatandaşlar için sorun yaratmak istediğini söyledi. *Hürriyet 

 Sentix'in araştırmasına göre Yunanistan'ın ardından Finlandiya, Güney Kıbrıs Rum Kesimi, İspanya ve 
Almanya gibi ülkeler de yatırımcı tarafından "Euro Bölgesi'nden çıkmaya aday" ülke olarak tanımlandı. 
*Dünya 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Suudi Arabistan Kralı Selman bin Abdülaziz, iki ülke arasında 
Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi'nin kurulması konusunda mutabakata vardı. *AnadoluAjansı 

 İran İslam Cumhuriyeti Başkan Yardımcısı Ali Ekber Salehi İran haber ajansı İSNA'ya verdiği demeçte nakil 
işlemlerinin tamamlanıp, 5+1 grubuyla varılan nükleer anlaşmaya uygun olarak dokuz ton uranyumun 
Rusya'ya gönderildiğini söyledi. *Dünya 

 MÜSİAD Genel Başkanı Nail Olpak, Rusya'nın, Türk firmalarının kolay ticaret yapabildiği ülkeler arasında 
yer aldığını belirterek, "2016 yılında mutlaka Rusya ile ticari ilişkiler normale dönecektir" dedi. *Anadolu 
Ajansı 

 Çin, en az iki yabancı bankanın uluslararası yuan işlemleri yapma yetkisini Mart ayı sonuna kadar askıya 

aldı. *BloombergHT 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
17:00 ABD Bekleyen Konut Satışları-Aylık Kas. (Bekl: %0.6) 
 

17:00 ABD Bekleyen Konut Satışları-Yıllık Kas. (Bekl: %3.6) 
 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 
 Rusya’nın, Türkiye’ye yönelik ekonomik tedbirleri kapsamında birçok meyve, sebze ve et ürününün Rusya’ya girişi 1 Ocak 2016 itibarıyla tamamen yasaklanacak. Türkiye'den ithal edilen diğer 

balık, kırmızı et, süt ürünleri, fındık, limon gibi bazı ürünlerin Rusya’ya girişine ise herhangi bir yasak getirilmedi. Rusya'da, Türkiye'ye yönelik yaptırımların da enflasyonu bu yılın sonu ve gelecek 
yılın başlarında yüzde 0,5 - 1 puan artıracağı öngörülüyor. *Anadolu Ajansı 

 Türk bankacılık sektörünün dönem net karı, Kasım ayı itibarıyla 23 milyar 910 milyon lira oldu *BloombergHT 

 İslam Kalkınma Bankasından, Türkiye İhracat Kredi Bankası AŞ'ye 270 milyon dolarlık finansman sağlayacak olan garanti anlaşması imzalandı. *Dünya 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Süleyman Soylu, "Asgari ücret konusunda hükümetimizin hazırlıkları zannediyorum ki yarın (bugün) itibarıyla tamamlanacak" dedi. *BloombergHT 

 Alışveriş Merkezleri ve Yatırımcıları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Hulusi Belgü, alışveriş merkezlerinde bu yıl ciroların her ay arttığını, 2014 yılını 75 milyar lira ile kapatan sektörün, 2015 yılını 
muhtemelen 90-95 milyar liraya ulaşan bir ciro ile kapatacağını belirtti. *BloombergHT  

 Atina'nın ‘Riviera’sı sayılan Vuliagmeni sahil kentinde bulunan ve 2 yıl önce Doğuş Grubu’nun da aralarında olduğu konsorsiyumun özelleştirme ihalesini kazandığı ünlü Asteras Oteli’nde 
“geliştirme ve imar planlarının Yunan Anayasası’na aykırı olduğu” şeklindeki kararı sonrasında anlaşma sağlandı. *Hürriyet 

 AEFES: Kommersant gazetesinin haberine göre Türk ürünlerine yaptırım uygulayan Rusya, aralarında Colin’s, LC Waikiki ile Anadolu Efes’in de olduğu 10 markayı yaptırım dışına çıkardı. 
*Hürriyet 

 AKSGY (TSKB): Şirket portföyünde bulunan 231.899 adet TSKB hissesini 1,48 TL fiyattan satmıştır. 

 ALARK: Şirket 500 mn TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 2020 yılına kadar 5 yıl süre için güncellenmesi yönünde SPK’ya başvurmuştur. 

 ALGYO: Şirket 20 mn TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 2020 yılına kadar 5 yıl süre için güncellenmesi yönünde SPK’ya başvurmuştur. 

 ANHYT/ISMEN/ISGYO/TSKB/ISFIN/SISE: İş Bankası; ANHYT’da 5,64-5,88 TL fiyat aralığından 65.498 (%0,02) adet, ISMEN’de 1,05-1,06 TL fiyattan 423.661 (%0,13) adet, ISGYO’da 1,67-1,74 

TL fiyattan 1.067.463 (%0,14) adet, TSKB’de 1,49-1,51 TL fiyattan 150.029 (%0,01) adet, ISFIN’de 0,79-0,81 TL fiyattan 1.196.216 (%0,23) adet, SISE’de 3,13-3,21 TL fiyattan 582.136 (%0,03) 
adet alış işlemi gerçekleştirmiştir. 

 ASYAB: Maliye Bakanlığı Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı, 010, 2011 ve 2012 vergilendirme dönemlerine ilişkin, Kurumlar Vergisi için 5.988.123,29 TL vergi aslı ve 8.982.184,94 TL 

vergi ziyaı olmak üzere toplam 14.970.308,23 TL Vergi/Ceza İhbarnameleri düzenleyerek Banka’ya tebiğ etmiş olup, tüm yasal hakların kullanılacağı açıklanmıştır. 

 BANVT: Şirket maddi duran varlıklarını maliyet bedeli üzerinden kayıt yöntemi yerine yeniden değerleme modeli ile bilançolama kararı almıştır. Ayrıca Büyükbaş ve kırmızı et üretimi için alınan 

“Yatırım Teşvik Belgesi” yatırım tamamlanma vizesi yapılarak kapatılmıştır. 

 BRMEN: Şirket, İzmir-Menderes’teki bölge müdürlüğünün kapatılmasına karar vermiştir. 

 DGGYO (DOAS): Şirkete ait "Doğuş Center Maslak" gayrimenkulünde kiracı olarak bulunan Doğuş Otomotiv ile imzalanmış olan kira sözleşmeleri 1 Ocak 2016 itibarıyla feshedilerek, 868 m2 lik 

alan Doğuş Otomotiv Servis ve Ticaret A.Ş.'ye, aylık kira bedeli 28.814,59 USD bedelle ve ilk yıldan sonra %2 kira artışı ile 1 Ocak 2016’dan itibaren 5 yıl geçerlilik süresiye kiraya verilmiştir. 

 EGCYH: Şirket ile JCR Eurasia arasında 6 Mayıs 2014’te imzalanan kredi derecelendirme sözleşmesinin iptal edilmesine karar verilmiştir. 

 EGCYO: Egeli Co Portföy Yönetimi A.Ş, elindeki EGCYO paylarının bir kısmının borsa dışında Tan Egeli’ye satılmasının planlandığını açıklamıştır. 

 EKGYO: Şirket’in Bahçetepe İstanbul projesinde, 900 / 5 Rekreasyon Parselde Bulunan C1, C2, C3, C4, C5, C6, C7, C8, C9, C10, D ve H Bloklar’ın (Projede Kısmi Geçici Kabulü Yapılacak En 

Son Bölüm) ve Körfezkent 3 projesinde yer alan Konut, Sosyal Donatı ile Adaiçi ve Adadışı Altyapı ve Çevre Düzenleme İşleri" nin (Projede Kısmi Geçici Kabulü Yapılacak En Son Bölüm) kısmi 
Geçici Kabulü yapılmıştır.  

 ETILR: Şirket 50 mn TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 2020 yılına kadar 5 yıl süre için güncellenmesi yönünde karar almıştır. 

 FRIGO: Şirket daha önce kayıtlı sermaye tavanını 48 mn TL’den 30 mn TL’ye indirerek 2020 yılına kadar uzatacağını açıkladığı güncelleme kararını,25 mn TL’ye düşürme olarak revize ederek 
işlemlerin yeniden başlamasına karar vermiştir. 

 GEREL: Şirket’in tahsisli 10 mn TL sermaye artırımı işlemi tescil edilmiştir. 

 GUBRF/KOZAL: Şirket ile Koza Altın İşletmeleri A.Ş’nin Koza Altın İşletmeleri A.Ş.'nin rödovans sözleşmesinde yer alan yükümlülüklerini yerine getirmemesi nedeniyle sözleşmenin tek taraflı ve 

haklı nedenlerle feshedildiği ve fesih bildiriminin noter vasıtasıyla ilgili şirkete gönderildiği, Koza Altın’ın ise evabi ihtarnamesi ile fesih gerekçelerine itiraz ettiği ve taleplerimizin gereğini yerine 
getirmeyeceğini bildirdiği belirtilmiştir. Konu ile ilgili olarak yetkili yer Mahkemesi, Koza Altın’ın Bilecik-Söğüt’deki maden sahasına ait işletme ruhsatı devirlerinin iptali ve tekrar Gübre Fabrikaları 
adına tesciline ve Koza’ Altın’ın söz konusu sahadan tahliyesine ilişkin dava ikame edilmiştir. 

 HALKB: Banka ile Dünya Bankası arasında Mikro İşletmeler ve KOBİ'ler ile KOBİ'lerle iş ilişkisinde olan Büyük İşletmelerin yatırım ve işletme sermayesi ihtiyaçlarını finanse etmek üzere Hazine 

Müsteşarlığı'nın garantisiyle 200 mn USD tutarında bir kredi anlaşması imzalanmıştır. Kredi, 4 yılı anapara ödemesiz olmak üzere toplam 20 yıl vadeli olarak temin edilmiştir.  

 HDFGS (TMSN): Şirket’in girişim yatırımı kapsamında iştirak ettiği Tümosan A.Ş paylarında meydana gelen artışlar nedeniyle  portföy sınırlarına uyumunun sağlanması amacıyla 100.000 adet 

halka kapalı TMSN payının bağlı ortaklık Afyon Jeotermal Yatırımlar A.Ş.'ne 28 Aralık kapanışı olan 9,38 TL fiyattan satılmasına karar verilmiştir. 

 ISGSY: Şirket iştiraki Ortopro Tıbbi Aletler Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin bedelli sermaye artırımından alınan paylar karşılığında 6 mn TL’lik son ödemeyi de gerçekleştirmiştir. Ayrıca Şirket 250 mn 

TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 2020 yılına kadar 5 yıl süre için güncellenmesi yönünde SPK’ya başvurmuştur. 

 IZOCM: Şirket’in kurumsal yönetim notu, 9,16 / 10 olarak güncellenmiştir. 

 KERVN: Şirket ortağı Zeynep Tümer’in tarafı olduğu 4 adet dava süreci halen devam etmektedir. 

 KRDMD: Şirket yönetim kurulu, Karabük Eğitim Geliştirme Derneği'ne 50.000 TL bağış yapma kararı almıştır. 

 KRSTL: YKB Mahmut Erdoğan 1,72 TL fiyattan 80.000 adet hisse alımı yaparak payını %20.15’den %20.32’ye yükseltmiştir. 

 LKMNH: Şirket pay geri alım programı kapsamında 2,43-2,44 TL fiyatlardan 10.000 adet hisse alarak payını %1,77’den %1,81’e yükseltmiştir. 

 MAKTK: Şirket sermaye kaybının giderilmesi ve özsermayesinin güçlendirilmesi için sermaye artırımı da dahil olmak üzere iç ve dış fon kaynaklarının oluşturulması değerlendirilmektedir. Bu 

kapsamda Şirket'in mülkiyetindeki taşınmazların satışına ilişkin çalışmalar sürdürülmektedir. Taşınmazların satışı halinde satıştan elde edilecek fon, ilişkili taraflara olan finansal borçların 
kapatılmasında kullanılacaktır. 

 MNDRS: Şirket, 250 mn TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 500 mn TL’ye çıkarılarak 2020 yılına kadar 5 yıl süre için güncellenmesi yönünde karar almıştır. 

 NUHCM: Mehmet Özkan, 30.000 adet hisseyi borsada işlem gören tipe dönüştürmek amacıyla MKK’ya kayıt başvurusu yapmıştır. 

 ORGE: Nevhan Gündüz 4-4.09 TL fiyat aralığından 33.831 adet hisse satarak payını %22.54’ten %22.38’e düşürmüştür. 

 RAYSG: Şirket, KKTC’de yer alan şubesini tüm hak, alacak, borçları ve portföyü ile birlikte aynı yerde faaliyet gösteren Dağlı Sigorta Ltd. şirketine devretmiştir. 

 ROYAL: Yönetim Kurulu Başkanı Taner Nakıboğlu, üretim kapasitelerinin 6.5 milyon metrekareye ulaştığını belirterek; Amerika, Avrupa ve Çin gibi pazarlara da açılmayı 
hedeflediklerini kaydetti. *Sabah 

 RTALB: Şirket Serenay Ambalaj A.Ş’de sahip olduğu %50 payın 6.75 mn TL’ye (hisse başı 3,38 TL) 3. Şahısa devrini tamamlamış ve Serenay Ambalaj’daki ortaklığını sonlandırmıştır. 

 RYGYO: Şirket portföyünde yer alan Eskişehir-Odunpazarı’nda yer alan 16.713 m2 arsa üzerinde bulunan 3.987 m2 depo için Paşabahçe ile 6 aylık kira sözleşmesi imzalanmış olup 6 aylık süreçte 

100.000 TL kira geliri elde edilecektir. 

 SAHOL: Holding, paylarının 40 mn adete kadar olan kısmının “pay geri alım programı” doğrultusunda borsadan bağlı ortaklığı EXSA Export Sanayi Mamulleri Satış ve Araştırma A.Ş. tarafından 

satın alınmasına, ve alımın 12 Tl ve altındaki her fiyatta Borsa’dan yapılmasına karar verilmiştir. 

 SERVE: Şirket ile Türkiye genelinde Torku markalı ürünlerin satış ve pazarlamasını yapmakta olan Meram-Konya’da yer alan Panek Ziraat Aletleri Dayanıklı Tüketim Malzemeleri Otomotiv Yakıt 

Petrol Ürünleri Tarım Ticaret A.Ş. arasında Torku markalı ürünlerin İstanbul-Avrupa Yakası Boğaz Hattı bölgesinde satış ve dağıtımını yapmak amacı ile bayilik görüşmelerinin başlatılmasına 
karar verilmiştir. 

 THYAO: Türk Hava Yolları beklenen kar yağışı nedeniyle iç ve dış hatlarda 142 seferini iptal etti. *NTVPara 

 TURCS: Şirket CEO’su Batu Aksoy, Kuzey Irak ve İsrail gazlarının Türkiye’ye getirilmesinin faydalı olacağını belirterek bir projenin diğeri ile olan pazarlığa katkısı olduğunu vurguladı. Deniz 

üzerinden geçecek boru hattının LNG (sıvılaştırılmış doğalgaz) pahalılığında olmayacağını dile getiren Aksoy “Anlaşılırsa İsrail gazı Kıbrıs üzerinden de gelebilir. Kıbrıs ile ilgili AB nezdinde de 
girişimde bulunuluyor. İsrail gazı için 500 kilometrelik denizaltından geçecek boru hattının yapılması imkansız değildir. 1-3 milyar dolarlık bir proje” dedi. *Star 

 UYUM: Şeref Songör, Şirket paylarında, Makro Market A.Ş.'ye özel emir ile satış işlemi gerçekleştirmeyi planladığını açıklamıştır. 

 UZERB: İlişkili Taraf Erem Boya’nın (Şirket YKB, Erem Boya’nın hakim ortağıdır) aktifinde bulunan gayrimenkul (idari bina ve depo) kira bedelinin 2016 yılı için 20.000 TL’ye yükseltilmesine karar 

verilmiştir. 

 YESIL: Şirket, Zincir Gayrimenkul Gel. A.Ş’ye %50 oranında iştirak etme kararı almış olup söz konusu hisse alımı için 125 mn TL ödeyecektir. 

 YKGYO: Şirket bağlı ortaklığı Gelişim Gayr. ve Yat. Tic. A.Ş’nin değerinin 33.691.410 TL olduğunu açıklamıştır. 

 YUNSA: Şirket 35 mn TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 2020 yılına kadar 5 yıl süre için güncellenmesi yönünde SPK’ya başvurmuştur. 

 ZOREN: Şirket Genel Müdürü Sinan Ak, İsrail doğalgazının Türkiye’ye getirilmesinde rol almak istediklerini söyledi.  Ak, “Hem gaz sahasının geliştirilmesi hem de boru hattının döşenmesi 3-4 yıl 
sürer. Yatırımlarla birlikte tüm işlemlerin tamamlanması 5 yılı bile bulabilir. 5 yıl önce başlansa bugün doğalgaz gelirdi. Geç olsun güç olmasın” dedi. *Dünya Şirket bağlı ortaklığı Zorlu Doğal 
Elektrik Üretimi AŞ'nin sağladığı finansmanın kullanılmayan 90.3 mn USD’nin 78 mn USD’lik kısmının Şirket kısa vadeli kredilerinin kapatılmasında, kalanı ise proje harcamaları ile alınan 
refinansman kredisine ait masrafların ödenmesinde kullanıldığını açıklamıştır.  

 

Makro Haberler 

 TÜİK verilerine göre Ekonomik güven endeksi, Aralık’ta geçen aya göre %3,8 azalarak 100,81 değerine düştü. *BloombergHT 

 Türkiye Konut Fiyat Endeksi, Ekim’de bir önceki aya göre %1,4 artışla 197,08'e çıktı. Geçen yılın aynı ayına göre %18,69 artan TKFE, aynı dönemde reel olarak ise 
%10,33 yükseldi. *Sabah 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13,25 13,45 -1,49% 18,80 41,9%

EKGYO 2,66 2,67 -0,37% 3,50 31,6%

GARAN 7,32 7,37 -0,68% 9,00 23,0%

HALKB 10,77 10,81 -0,37% 14,00 30,0%

SAHOL 8,54 8,40 1,67% 11,80 38,2%

TCELL 10,31 10,15 1,58% 14,00 35,8%

THYAO 7,49 7,53 -0,53% 11,00 46,9%

TRKCM 1,80 1,81 -0,55% 2,50 38,9%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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